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ANEXO 2

CÓDIGO DEL PROCESO:

Objeto de Contratación:

FECHA: viernes, 17 de enero de 2020

FINANCIAMIENTO:

GUERRERO GARCÍA DIEGO FERNANDO GUTIÉRREZ MORENO PAULINA ISABEL SARANGO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO

PERSONA NATURAL PERSONA NATURAL PERSONA NATURAL

ECUATORIANO ECUATORIANO ECUATORIANO

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GUERRERO GARCÍA DIEGO FERNANDO GUTIÉRREZ MORENO PAULINA ISABEL SARANGO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO

HABILITADO HABILITADO HABILITADO

HABILITADO HABILITADO HABILITADO

 

CONCLUSIONES: La oferta pasa a la siguiente etapa de verificación de requisitos.

HABILITACIÓN EN EL RUP (CUMPLE/NO CUMPLE)

EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

ARCHIVO MAGNÉTICO DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE)

CAF-RSND-EERSSA-CPN-CI-12

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES ELÉCTRICAS EN LOS SECTORES PURUZHUMA DEL CANTÓN LOJA, SAN BERNABÉ DEL CANTÓN CATAMAYO Y NUEVO PORVENIR DEL CANTÓN ZAMORA

CAF (BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA LATINA)

PARÁMETRO DE VERIFICACION

TIPO DE PROVEEDOR 

OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE)

INFORMACIÓN DE LA OFERTA

NACIONALIDAD

OFERENTE PARTICIPANTE

Banco Mundial y Naciones Unidas (www.worldbank.org/debarr)

Artículos 62  y 63 de la LOSNCP; 110 y 111 del RGLOSNCP

NUMERACIÓN DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE)

SUMILLA DE LA OFERTA (CUMPLE/NO CUMPLE)

INHABILIDADES

PARÁMETRO DE VERIFICACION DE ACUERDO AL NUMERAL 6.4 DEL PLIEGO
OFERENTE PARTICIPANTE



ANEXO 3

CÓDIGO DEL PROCESO:

Objeto de Contratación:

FECHA:

FINANCIAMIENTO:

GUERRERO GARCÍA DIEGO FERNANDO GUTIÉRREZ MORENO PAULINA ISABEL SARANGO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

PRESENTA PRESENTA PRESENTA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

GUERRERO GARCÍA DIEGO FERNANDO GUTIÉRREZ MORENO PAULINA ISABEL SARANGO GONZÁLEZ LUIS ALBERTO

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Experiencia general mínima CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Experiencia específica mínima CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Desarrollo de objetivos, actividades, axiones, productos y metas CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Descripción del enfoque, alcance y metodología del trabajo CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Organirama funcional CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Programa de actividades CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Solvencia (Mayor o igual a 1,0) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Endeudamiento (Menor a 0,9) CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Experiencia mínima del personal técnico clave CUNMPLE CUNMPLE NO CUMPLE

Expeciencia general mínima CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Experiencia específica mínima CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

Patrimonio (Personas Jurídicas) NO APLICA NO APLICA NO APLICA

Metodología y cronograma de ejecución CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Equipo e instrumentos disponibles CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Información financiera habilitante CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES Y CONCLUSIONES: La ofertas presentadas por GUERRERO GARCÌA DIEGO FERNANDO Y GUTIÈRREZ MORENO PAULINA ISABEL, pasan a la etapa de asignación de puntaje.

Formulario de la Oferta: Compromiso del profesional asignado al proyecto

Formulario de la Oferta: Hoja de vida del personal técnico clave asignado al proyecto

Formulario de compromiso de Asociación o Consorcio (De ser presedente)

Formulario de la Oferta: Experiencia del oferente en servicios de consultoría realizado en los últimos años

Formulario de la Oferta: Personal técnico clave asignado al proyecto

Formulario de la Oferta: Equipos e instrumentos disponibles

EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA

CAF-RSND-EERSSA-CPN-CI-12

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES ELÉCTRICAS EN LOS SECTORES PURUZHUMA DEL CANTÓN LOJA, SAN BERNABÉ DEL CANTÓN CATAMAYO Y NUEVO PORVENIR DEL CANTÓN ZAMORA

17/01/2020

PRIMERA ETAPA: .- INTEGRIDAD DE LA OFERTA (FORMULARIOS DEBIDAMENTE ELABORADOS Y SUSCRITOS)

CAF (BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA LATINA)

PARÁMETRO DE EVALUACIÓN OFERENTE PARTICIPANTE

Formulario de la Oferta: Presentación y compromiso

Formulario de la Oferta: Datos generales del oferente 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS OBLIGATORIOS

Formulario de la Oferta:  Oferta Económica 

Formulario de la Oferta:  Plan de trabajo, enfoque, alcance y metodología

Formulario de la Oferta: Situación financiera

 Información financiera habilitante 

(CUMPLE/NO CUMPLE)

Plan de Trabajo, metodología y plan de 

manejo socio ambiental  (CUMPLE/NO  

CUMPLE)

PARÁMETRO DE EVALUACIÓN

Equipo mínimo (CUMPLE/NO CUMPLE)

PRIMERA ETAPA: .-VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS: EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA (CUMPLE / NO CUMPLE)

Personal Técnico Mínimo (CUMPLE/NO CUMPLE)

Patrimonio (Aplicable a personas jurídicas) (CUMPLE/NO CUMPLE)

OFERENTE PARTICIPANTE

Experiencia mínima del personal técnico clave

Aquellas ofertas que cumplan integralmente con los parámetros mínimos, pasarán a la etapa de evaluación de ofertas con puntaje, caso contrario serán descalificadas.

VERIFICACIÓN DE CUMPLIMIENTO DE INTEGRIDAD Y REQUISITOS MÍNIMOS DE LA OFERTA

PARÁMETRO DE EVALUACIÓN

Integridad de la oferta



ANEXO 4

CÓDIGO DEL PROCESO: CAF-RSND-EERSSA-CPN-CI-12

Objeto de Contratación:

FECHA:

FINANCIAMIENTO:

GUERRERO GARCÍA DIEGO FERNANDO GUTIÉRREZ MORENO PAULINA ISABEL

30 30

25 25

40 40

2.5 2.5

2.5 2.5

100 100PUNTAJE TOTAL

Experiencia mínima del personal técnico clave

Experiencia específica mínima

Metodología y cronograma de ejecución

Cumplimiento de los requisitos mínimos

OFERENTE PARTICIPANTE

CAF (BANCO DE DESARROLLO DE AMERICA LATINA)

FISCALIZACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN DE REDES ELÉCTRICAS EN LOS SECTORES PURUZHUMA DEL CANTÓN LOJA, SAN BERNABÉ DEL CANTÓN CATAMAYO Y NUEVO PORVENIR DEL CANTÓN ZAMORA

17/01/2020

PARÁMETRO DE EVALUACIÓN

Expeciencia general mínima

EVALUACIÓN POR PUNTAJE

EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S.A.

CUADROS DE EVALUACIÓN DE LA OFERTA TÉCNICA
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